
UCHWAŁA NR XXXIX/281/2017
RADY GMINY KŁAJ

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/191/2017 Rady Gminy Kłaj z dnia 9 marca 2017 r.
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kłaj w 2017 roku.

Na podstawie art. 11a ust. 1, 2 i 5 w związku z art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1840 ze zm.)

Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XXVIII/191/2017 Rady Gminy Kłaj z dnia 9 marca 
2017r w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kłaj w 2017 roku:

a) § 9 ust.1 Programu otrzymuje brzmienie:

- Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o ochronie zwierząt realizuje: Lecznica Weterynaryjna  lekarz wet. Zbigniew Pawliński & lekarz wet. 
Grzegorz Wroński Niepołomice ul. Bohaterów Getta 7 na podstawie stosownej umowy zawartej w tym 
zakresie z Gminą Kłaj .

b) § 10. Programu otrzymuje brzmienie:

- Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizuje Lecznica Weterynaryjna  lekarz wet. Zbigniew Pawliński & lekarz wet. Grzegorz Wroński 
Niepołomice ul. Bohaterów Getta 7 na podstawie stosownej umowy zawartej w tym zakresie z Gminą 
Kłaj .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9031


		2017-12-22T10:52:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




